



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุกีฬา จำนวน ๕๙ รายการ เพื่อใช้ในกิจการขององค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย (สำนักงานการศึกษา) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับ ซื้อวัสดุกีฬา จำนวน ๕๙ รายการ เพื่อใช้ในกิจการขององค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย (สำนักงานการศึกษา) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ซื้อวัสดุกีฬา จำนวน ๕๙ รายการ เพื่อใช้ในกิจการขององค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย (สำนักงานการศึกษา) จำนวน ๑ โครงการ (ตามรายละเอียดแนบท้าย) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท วิทวัส การค้า จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๙๙,๙๒๒.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยยี่สิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๐ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

D.

(นายกฤศ โพรสุธน)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด

ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

รายละเอียดแนบท้าย

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวม
1	สปีดแทคเตอร์ ยาว 4 เมตร	2	อัน	1,500	3,000
2	ทีมเทรนเนอร์ดีสโคน ชุด 40 อัน	1	ชุด	1,500	1,500
3	นวมพิมพ์ลาย หนังเทียม ขนาด 8 ออนซ์	2	คู่	1,190	2,380
4	นวมพิมพ์ลาย หนังเทียม ขนาด 10 ออนซ์	2	คู่	1,190	2,380
5	นวมเด็กพิมพ์ลาย	4	คู่	499	1,996
6	เป่าล่อสั้น หนังเทียม	2	อัน	730	1,460
7	รถเข็นใส่บอลมีล้อ+กระบะเป่า	1	คัน	5,200	5,200
8	เป่าล่อยาว หนังเทียม	1	อัน	1,800	1,800
9	กระสอบทราย (40x180 ซม)	1	ใบ	3,050	3,050
10	เชือกเทรนนิ่ง 1.5 นิ้ว x 30 ฟุต	1	เส้น	2,900	2,900
11	เบาะยิมนาสติก อัดฟองน้ำ หุ้มหนังเทียม ขนาด 1x2 เมตรหนา 2 นิ้ว	5	ผืน	3,500	17,500
12	คราวิงพลัดอลูมิเนียม #L	2	ชุด	875	1,750
13	ไม้แบด แดง น้ำเงิน	8	อัน	490	3,920
14	ลูกขนไก่พลาสติก ขาว เหลือง	10	กระบอก	450	4,500
15	ลูกบาสเกตบอลยาง	10	ลูก	490	4,900
16	ดัมเบลยาง 1kg	4	อัน	170	680
17	ดัมเบลยาง 2kg	4	อัน	340	1,360
18	ดัมเบลยาง 3kg	4	อัน	510	2,040
19	ดัมเบลยาง 4kg	4	อัน	680	2,720
20	ดัมเบลยาง 5kg	4	อัน	850	3,400
21	สปริงมือต้านโฟม	10	อัน	110	1,100
22	ล้อบริหาร	3	อัน	485	1,455
23	ซันดาวเท้ายางยืด	3	ชุด	465	1,395
24	เบาะอเนกประสงค์ แดง	9	ผืน	3,400	30,600
25	เชือกไนลอน jump Rope ทุกสี สีละ 2	10	เส้น	155	1,550
26	เชือก jump Rope + Sping ทุกสี สีละ 2	8	เส้น	155	1,240
27	เชือกไนลอนหุ้ม jump Rope Group	3	เส้น	300	900
28	ยิมบอลพร้อมสูบเท้า	2	ชุด	1,125	2,250
29	ชุดไม้วัดส่วนสูง+หัว+ฐาน	1	ชุด	1,650	1,650
30	แทรนโพลีน BASIC I 54" cm	4	ตัว	3,500	14,000
31	ลูกฟุตบอล	10	ลูก	960	9,600
32	ลูกฟุตบอล	10	ลูก	610	6,100
33	ลูกแชร์บอลยาง	10	ลูก	350	3,500
34	ตะกร้าแชร์บอล	10	ใบ	195	1,950
35	สูบตั้งมีเกอร์	5	อัน	795	3,975

36	สูบมือ	5	อัน	210	1,050
37	เกมส์โตมิโน่รุ่นกระเป่า	5	ชุด	175	875
38	เกมส์บรรโดง	5	ชุด	75	375
39	ลูกดอกปาเป้า	5	ชุด	220	1,100
40	กระดานปาเป้า	5	แผ่น	520	2,600
41	สเก็ตบอร์ด 24x6	1	อัน	880	880
42	สเก็ตบอร์ด 28x8	1	อัน	1,050	1,050
43	สเก็ตบอร์ด 31x8	1	อัน	3,250	3,250
44	จานร่อน น้ำเงิน เขียว แดง	10	จาน	75	750
45	ห่วงโยนโฟม	10	อัน	75	750
46	แตรเชียร์	2	อัน	110	220
47	เปตอง	4	หลอด	800	3,200
48	ลูกแก่นเปตอง	10	ลูก	20	200
49	ป้ายคะแนน	1	ชุด	3,000	3,000
50	ป้ายคะแนนวอลเลย์บอล	1	ป้าย	3,800	3,800
51	ลูกตะกร้อ	10	ลูก	388	3,880
52	ไม้ปิงปอง	10	อัน	155	1,550
53	ลูกปิงปอง	10	ลูก	25	250
54	เสापิงปองแบบหนิบ+เน็ต	4	ชุด	499	1,996
55	กรวยพาสติก 25 cm	20	อัน	115	2,300
56	ลูกวอลเลย์บอล	15	ลูก	850	12,750
57	ตัวหมากรุกชุนกล่อง	5	กล่อง	120	600
58	กระดานไม้หมากรุก	5	แผ่น	295	1,475
59	สายตั้งรัดเอว	1	เส้น	2,320	2,320
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				199,922